
W
J)

Dodatek č.1
,:

--'
,'k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociálni sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodlezákorra č.l08/2006 Sb.. zajišt'ujícíchpornoc a podporu osobám za účelemsociálního začlenění

nebo preveIrce sociálního vyloučení,

na rok 2019
eviderrčníčíslododatku poskytovateIe

s-0s36/socl20t9lt
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 1 l. l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089\O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l4002l7/0l00
(dále j en,,poskytovatel")

a

název příjemce: Město Unhošt'
se sídlem: Václavské nám.44.273 5l Unhošť

Zastoupené: Ing. Ivetou Koulovou, starostkou

IČ: OO235O75

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizovatele

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNi usraNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l6. 4. 20|9 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby. tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona ě.l08/2006 Sb., zajišt'ujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteým je rok 20|9 ě. S-0536/SoCl2019, ve zněni pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezeni práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,'Metodice dotačníhoÍízeníStředočeského kraje na rok 20|9" (dále jen ,,Metodika SK") a

,'Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka l z



W
a Hlavní nrr"r nlěsttt Prazc" (dále jen ".Metodika MPSV") na základč  podnlí nek urč elrých
v ,,Pravidlech dotač ní lro ř'í zení  Střec1oč eské lro kraie na rok 20l9" (dále jen .,Praviclla").

Dotace v ránrci clrr-rlré htl rninrořádrré lro ternrí ntt bude poskytnuta v souladtr s '.Vylrláš errí nl clrtrlré lro

rrrirltořáclné lro tcrnrí nlr dotač ní ho ří zerrí  Střccloč eské lro kraje na rok 20l9" (dále.ien ..Vylrláš ení
drrrhé lro nrirrrořádné lro tertní rrtt") a v sottladu se ..Středrrědobýnl plárrenr rozvojc sociální clr sltrŽeb

v Středoč eské m kraii na období  20l5 20l9".

Snrluvní  strany uzaví ra.ií  ve sIlrysltt č lánku VI' odst. 2 Snrlorrvy v návaznosti na ltsncsetrí

Zastupitelstva Stř'edoč eské ho kra.je č . l44-?1lz0l9lZK zc dnc 25. l l. 20l9 tento Dodatek č . l ke

Srrrlottvě (dále jen,'Dotlatek").

III. PŘEDnnĚr DODATKU

Předrrrěterrr tolroto Dodatku je

Znrěna č lánku III' bod 2 Srrrlouvy. kdy se nrění  celková nraxinrální  výš e poskyttruté  dotace
z680 000 Kč  na727 200 Kč  z dť rvodLr přidělení  dotace v drulré nr nrinrořádné nr termí nu dotač rrí lro

Í izeni pro rok 20l9 v sot-tvislosti naří zení  v|ády č . 26312018 Sb. a naří zcní  vlád1,

č .332/20l8 Sb.. kterýrlri se nrění  rraří zení  r,lády č .34ll20l7 Sb.. o platovýclr por'trěrech

zanrěstnancť r ve veřejrrých slrrŽbáclr a správě. ve znění  pozdě.iš í clr přcdpisť r. Firrarrč rrí  prostředky
poskytnuté  v rámci drtrhé ho nrinrořádrré ho ternrí nu nrohou být pouŽity pouze v souladu
s podrrrí rrkanli uvedenýnri ve VyhláŠ ení  drtrhé ho rrrinlořádné ho ternrí nu.

2. Znlěna č lánkur III. bod 2 Snrlouvy r"r s|uŽeb viz ní Že. kdy se mění  č ást v|š c cloÍ uc'c takÍ o

Sb.. ktcrými sc nrr-lní  naří zcní  r,lád1'č . ]4l/2()l7 Sb.. o plator'Ých ptlnlč rcch lamč slna|rcu r'c vcřc.iný'ch sluŽbách a správč . l'c ztrč ni
pozdč iŠ í ch přcdpistr.

odbor sociálrrí ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 rvrvrv. kr-

Z

Druh služ by
Identifilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástkl

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřcpoč ttené

ú veztcy v pří mé
pé č i)

Z toho: poč et
lů řrk pro osoby
s pnoblé movým

cbovÓní m

peč ovatelská služ ba 976s883 680 000 Kč 0Kč 2

Strárlka 2 z 4
oceskv.cz ID keebyyf



T'..-:-.1'i' : - ::,'! |1: í .]_{r l

976s883 727 20oKč 47 2ooKč 2peč ovatelská služ ba

W
Na:

3. Změnapří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění  č ást Výš e dotace poslEtnutá Středoč eslEm
lcraj e m a A ktual izované  polož kové  č  e rpání  dotace.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotaění ho Í í zení  budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 %o, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ú ěet pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovate| pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

Iv. zÁvĚnrč NÁ UsTANovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech, znichž  poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

ě.34012015 Sb.' zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na zák|adě jejich svobodné  a váž né  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č ). |44-2ll20l9lzK ze dne 25. |1 .2019 a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou

splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona ě. 12912000 Sb., o krají ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,

nezbytné  k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20|9by| schválen orgánem

ú zemní ho samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č ,. ZM 08/2019-5 ze dne 9. 12.2019
(pouze v pří padě uzavření  Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizací  obce č i města).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4



W
6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených.finančních

prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'.

V Praze dne V Praze dne
I 6 -r2- 2019

Příjemce: Poskytovatel

Město Unhošt' Středočeský kraj

Ing. Iveta Koulová
starostka

oprávně českého kraje

M nová, Dis.
radnÍpro sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z 4



P.č. 1

Úprava v potožkovémčerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

pečovatelská sluŽba

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

727 200

727 200

727 204

0

0

o

Požadavek na poloŽkovÓ
čerpánl dotace dlo žádo8tl

736 700

736 700

736 700

0

0

0

0

0

U

U

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V le dotace
pookytnutá

St edoěeak m krajem
na ákladě Smlouvy

727 200

Město Unhošť

00235075

pečovatelská služba

976s883

Druh fr nančníchprcst edktl

cElt(oyÝ oBJEM Í{ElNvEsncÍ{tcH FlNANcNÍcH PRoSTŘEDKÚ

toho CETXEM

1.1. Pracomísmlouw
t.2. o
L3. Dohody o prcvedení práce

L4.
r toho 2) PRovozNl NÁK!^DY cEtxEM

2,L

2.1.1. Dlouhodob nehmoo malaek do 60 ťs. rč
2.1.2. DlouhodobÝ hmomÝ maletek do 40 ťs. Kč

2.2. Potravlny
2.3.

2.4. Pohonné hmoty
2.5.

2.6. Služby

2.6.1. EneÍ8le

2.6.2. Tele onv, lntern 'L pošovnéostatnÍ spo|e

2.6.3. Nálemné
2.6.4. Prámí a elonomlcké slulby
2.6.5. ŠkoleníaturlY
2.6.6. opraw a udrtovánÍ
2.6.7. cestovní náhradv

Pracomícl v
2.6.9. ostatnÍ
2.6.10. Jlné

2,7.

2.8. Ostatní náklady

Název orRanizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

ln8. lVeta Koulová,

[


